
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГ РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  09.03.  2022 № 73                                                         с. Петропавловское 

 

 

Об изменении вида разрешенного ис-

пользования земельного участка с ка-

дастровым номером  22:34:01090:2160 

 

 

 

 

  С целью приведения вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 22:34:010901:2160  к его фактическому ис-

пользованию,  в соответствии с  Земельным кодексом Российской Федера-

ции, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 

и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора ви-

дов разрешённого использования земельных участков» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить вид  разрешённого использования земельного  участка с 

кадастровым номером 22:34:010901:2160,  категории «земли сельскохозяйст-

венного назначения»   с  «Для сельскохозяйственного производства» на 

«Пчеловодство» . 

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом комитета по 

экономике Администрации района  (Ожогина О.Г.) направить настоящее по-

становление  в ФГБУ «Кадастровая палата» по Алтайскому краю для внесе-

ния  сведений о виде разрешённого использования земельного участка. 

          3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации района в информационно–телекоммуникационной сети «Интер-

нет»: https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Глава района                                                                                      Козликин С.В. 

 

 

 

 

 

 

 


